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Lars Johansson ny administrerende 
direktør for Atea i Danmark 

 
Den 1. januar 2012 overtager Lars Johansson posten som administrerende 
direktør for Atea A/S. Nuværende administrerende direktør, Peter Trans, rykker 
videre til posten som koncerndirektør i Atea-koncernen. 
 
København, den 28. december 2011 – Atea A/S får ny administrerende direktør i Danmark: 
Lars Johansson, der i de seneste seks år har været koncerndirektør i Systematic A/S, 
overtager ansvaret for de 1.400 danske medarbejdere i Atea Danmark. 
 
Nuværende administrerende direktør, Peter Trans, der har haft opgaven siden 2007, får 
fremover ansvaret for fælles koncern-services, og skal videreudvikle Ateas evne til at levere 
internationale projekter og services. 
 
”I forbindelse med Ateas fortsatte udvikling af fælles nordiske services, er det en fornøjelse at 
Peter Trans har accepteret ansvaret for dette område, og når vi samtidig har fået en kapacitet 
som Lars Johansson til at overtage opgaven efter Peter, er det en perfekt rokade for Atea. Lars 
er en dygtig forretningsmand og en meget respekteret leder, der helt naturligt vil glide ind i den 
position, som Peter Trans forlader,” siger koncernchef Claus Hougesen, Atea ASA, der er 
moderselskab for Atea A/S.  
 
Lars Johansson, 48 år, har været ansat i Systematic A/S siden 2005, og før da var han 
administrerende direktør i SAS Ground Services. Lars Johansson har adskillige års erfaring 
med it-infrastrukturbranchen og var i perioden 1996-2001 konsulentdirektør i 
Merkantildata/Eterra. Lars har derudover en omfattende ledelsesuddannelse fra forsvaret, og i 
2004 afsluttede Lars en MBA fra Handelshøjskolen i Århus. 
 
”Det er præcis 10 år siden, jeg sidst var i koncernen, og jeg er dybt imponeret over den 
udvikling, som Atea har skabt. Jeg er ydmyg overfor jobbet, jeg anser som en af de mest 
spændende opgaver i dansk erhvervsliv, og jeg har heldigvis et ualmindeligt dygtigt og erfarent 
ledelseshold at samarbejde med,” siger ny administrerende direktør Lars Johansson. 
 
Atea A/S 
Direktionen i Atea A/S består foruden tiltrædende administrerende direktør Lars Johansson af 
direktør Jan Elbæk, direktør Martin Trolle, direktør Søren Jensen og økonomidirektør Mohan 
Parson. 
 
#  
 
Yderligere oplysninger 
Lars Johansson, administrerende direktør Atea A/S, mobil 30 53 10 73 
Claus Hougesen, koncernchef, Atea ASA, mobil 30 78 12 00 
Peter Trans, koncerndirektør, Atea ASA, mobil 30 78 00 01 
 
Om Atea 
Atea er Danmarks førende leverandør af it-infrastruktur. Med de mest kompetente og højest 



 

 

 

 

    

   

certificerede medarbejdere bistår vi vores kunder med specialistkompetencer, produkter, 
services og løsninger. I Danmark beskæftiger Atea mere end 1.400 medarbejdere og har en 
stærk lokal tilstedeværelse med seks afdelinger fordelt over hele landet. Som en del af Atea-
koncernen er vi repræsenteret i hele Norden og Baltikum. Atea-koncernen er noteret på Oslo 
Børs. Se mere på www.atea.dk.  

http://www.atea.dk/

